

## HAS Medarbejder Holding ApS

Odinsvej 29  
7200 Grindsted

CVR-nr. 42 20 13 67

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/04 2024

---

Per Laustsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HAS Medarbejder Holding ApS  
Odinsvej 29  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 42 20 13 67  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Billund

### Direktion

Per Laustsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, investeringer i øvrigt samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 5.776.220, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 71.016.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Finansiering

Selskabet forventes at træde i solvent likvidation, når aktionærerne har foretaget et tilstrækkeligt kapitalindskud, til dækning af selskabets kreditorer og forventede likvidationsomkostninger



## Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(24.999)</b>	<b>(8.305)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(5.745.928)	552.935
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		<u>(100)</u>	<u>(118)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.771.026)</b>	<b>544.512</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(5.194)</u>	<u>1.853</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(5.776.220)</u></b>	<b><u>546.365</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.296.524)	552.935
Overført resultat		<u>(3.479.696)</u>	<u>(6.570)</u>
		<b><u>(5.776.220)</u></b>	<b><u>546.365</u></b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	0	5.745.929
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>5.745.929</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>5.745.929</u>
Udskudt skatteaktiv		0	5.194
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>5.194</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.184</u>	<u>2.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.184</u>	<u>7.375</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.184</u>	<u>5.753.304</u>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.006	40.006
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	2.296.524
Overført resultat		(111.022)	3.368.674
<b>Egenkapital</b>		<b>(71.016)</b>	<b>5.705.204</b>
Andre hensættelser		20.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.200	8.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		37.500	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.200</b>	<b>48.100</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>53.200</b>	<b>48.100</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.184</b>	<b>5.753.304</b>
Going Concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.006	2.296.524	3.368.674	5.705.204
Årets resultat	0	(2.296.524)	(3.479.696)	(5.776.220)
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.006</b>	<b>0</b>	<b>(111.022)</b>	<b>(71.016)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Going Concern

Selskabet forventes at træde i solvent likvidation, når aktionærene har foretaget et tilstrækkeligt kapitalindskud, til dækning af selskabets kreditorer og forventede likvidationsomkostninger.

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	5.194	(1.853)
	<b>5.194</b>	<b>(1.853)</b>

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.449.404	3.449.405
Kostpris 30. september 2023	3.449.404	3.449.405
Værdireguleringer 1. oktober 2022	2.296.524	809.401
Årets resultat	0	552.935
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	(5.745.928)	934.188
Værdireguleringer 30. september 2023	(3.449.404)	2.296.524
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>0</b>	<b>5.745.929</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HAS2021 ApS	Billund	38 %



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.